中 山 市 横 栏 镇 商 会

  关于举办2017年横栏镇商会汕头大学

企业管理研修班的通知
尊敬的各会员企业：

为进一步帮助会员企业创新发展思路，通过针对性的学习，增强企业经营管理的核心能力和市场竞争力，提升管理者的综合素质能力。经研究，镇商会将举办2017年汕头大学企业管理高级研修班，具体通知如下：

培训时间：2017年6月19-23日（为期5天）

    二、培训地点：汕头大学
    三、培训对象：镇商会全体会员、镇女企业家协会全体会员。

四、课程安排：
压力管理与情绪调适、互联网+金融+税务、新形势下广东传统制造业的机遇与挑战、公共社交礼仪、管理沟通与执行力提升。（课程设置处于征求意见阶段）

五、培训费用：￥5060元/人（住双人间）
              ￥6220元/人（住单人间）

费用含课程费、往返高铁票、餐费、交通费、住宿费。
    六、报名方式：

请有意参加培训班的会员于5月31日前将培训款项划入指定账户，并把报名回执及汇款凭据传真至镇商会秘书处。

户  名：中山市横栏镇商会

账  号：44318601040004386

开户行：中国农业银行中山市横栏支行

（汇款是请注明：姓名+汕大培训费用）

    详情可登陆镇商会网站查询（http://www.zshlzsh.com）或致电秘书处。联系人：梁婉庭（13726100887），黄青霞（18022111219）；办公电话：87683838。

     附件：1.行程安排；

          2.研修班报名回执。
                                  中山市横栏镇商会

                                   2017年5月23日

附件1：

行程安排
	时  间
	内  容
	备  注

	第
一
天
	9:00-10:00
	集中出发前往城轨中山站
	集中地点待定

	10:15-11:00
	午  餐
	中山站附近餐厅

	11:15-15:51
	乘坐高铁前往潮汕站
参考班次：G6340
	出发时间：12:07
到达时间：15:51

	16:00-17:30
	前往酒店，办理入住
	汕头国际大酒店

	18:00-20:00
	晚  餐

	第
二
天
	7:30-8:00
	早  餐

	8:00-8:45
	乘车前往汕头大学

	9:00-9:30
	开班典礼，合影留念
	参加人员：全体学员、汕头大学老师

	9:30-11:30
	专题讲座：压力管理与情绪调适
	主讲：赖小林教授

	11:30-13:45
	午餐、午休

	14:00-14:45
	乘车前往汕头大学

	15:00-17:30
	专题讲座：互联网+金融+税务
	主讲：朱健齐教授

	18:00-20:00
	晚  餐

	第  三  天
	7:30-8:15
	早  餐

	8:15-9:00
	乘车前往汕头大学

	9:00-11:30
	专题讲座：新形势下广东传统制造业的转型升级
	主讲：郑慕强教授

	11:30-13:45
	午餐、午休

	14:00-14:45
	乘车前往汕头大学

	15:00-17:30
	专题讲座：公共社交礼仪
	主讲：萨支辉教授

	18:00-20:00
	晚  餐

	第
四
天
	7:30-8:15
	早  餐

	8:15-9:00
	乘车前往汕头大学

	9:00-11:00
	专题讲座：管理沟通与执行力提升
	主讲：郑慕强教授

	11:00-11:30
	结业典礼，颁发证书
	全体学员、老师

	11:30-13:45
	午餐、午休

	13:45-17:30
	参观考察活动

	17:30-20:00
	晚  餐

	第
五
天
	7:30-8:15
	早  餐

	8:30-9:30
	乘车前往潮汕高铁站

	9:30-10:15
	办理安检，返程广州
参考班次：G6319
	出发时间：10:22
到达时间：13:10

	13:30-14:30
	午餐
	广州南站附近餐厅

	14:45-16:15
	乘坐大巴返回中山

备注：行程如有变动，按实际安排为准。

附件2：             研修班报名回执
	姓 名

	性别

	联系电话

	公司及职务

	身份证号码

	住  宿
	   □单间□双间（单人间需补差价 1160元/间/4晚）

	上衣尺码
	     □M  □L  □XL  □XXL  □XXXL  □XXXXL

	备注（活动其他要求）

备注：请有意向参加培训的会员于5月31日（星期三）前将研修班报名回执传真至镇商会秘书处；联系人：梁婉庭（13726100887）办公电话：87683838；传真：87553838。